



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS P. INVEST APS
IRISVEJ 2, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2017

Thomas Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas P. Invest ApS Irisvej 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 37 26 21 53 Stiftet: 27. november 2015 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Thomas Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
DRIFTSRESULTAT		-2.500	-4.250
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		65.196	79.025
Andre finansielle omkostninger.....		-20.500	-9.918
RESULTAT FØR SKAT		42.196	64.857
Skat af årets resultat.....	1	5.060	2.457
ÅRETS RESULTAT		47.256	67.314
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		62.195	79.025
Anvendt af tidligere års overskud.....		-14.939	-11.711
I ALT		47.256	67.314

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		594.221	579.025
Finansielle anlægsaktiver.....	2	594.221	579.025
ANLÆGSAKTIVER.....		594.221	579.025
Udskudte skatteaktiver.....		7.517	2.457
Tilgodehavender.....		7.517	2.457
Likvide beholdninger.....		47.398	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.915	2.458
AKTIVER.....		649.136	581.483
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	3.001
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		94.221	79.025
Overført overskud.....		-26.650	-11.711
EGENKAPITAL.....	3	117.571	70.315
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		400.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	400.000	500.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		100.000	0
Anden gæld.....		31.565	11.168
Kortfristede gældsforpligtelser.....		131.565	11.168
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		531.565	511.168
PASSIVER.....		649.136	581.483
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-5.060	-2.457		
	-5.060	-2.457		
Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....		500.000		
Kostpris 30. juni 2017.....		500.000		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		152.993		
Udloddet resultat		-50.000		
Årets resultat		139.164		
Opskrivninger 30. juni 2017.....		242.157		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2016.....		73.968		
Afskrivninger på goodwill.....		73.968		
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....		147.936		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		594.221		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	3.001	79.025	-11.711	70.315
Kapitalforhøjelse.....	46.999			46.999
Overførsel til/fra andre poster.....		-46.999		-46.999
Forslag til årets resultatdisponering.....		62.195	-14.939	47.256
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	94.221	-26.650	117.571
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	500.000	400.000	100.000	0
	500.000	400.000	100.000	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	7
 Selskabet administreres af ulønnet direktør.	
